[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 декабря 2015 г.

	                            № 583.

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с решением Думы города Кедрового от 25.12.2014 № 92 «О бюджете города Кедрового на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением администрации города Кедрового от 07.10.2011 № 427 «Об утверждении  муниципальной программы «Повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план мероприятий по реализации мероприятий муниципальной программы «Повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2020 годы» на 2016 год, согласно приложению.

2. Руководителю отдела по управлению муниципальной собственностью Борисовой И.В. обеспечить целевое и эффективное расходование средств.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                    Н.А.Соловьева
	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением администрации города Кедрового

от 21 декабря 2015г.  № 583

ПЛАН
мероприятий по эффективному использованию денежных средств по муниципальной программе «Повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2020 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование организации
	ГРБС

Сумма, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Замена ламп эектроосвещения на энергоэффективные лампы на объектах социальной сферы
	Администрация города Кедрового
	50 000,00

	ИТОГО:
	50 000,00

Об утверждении плана мероприятий по реализации мероприятий муниципальной программы «Повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2020 годы» на 2016 год